СОВЕТ

МОИСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  04.04.2022г.                                                                             № 6/1

Об  отчете  и.о. главы Моисеевского сельского поселения о результатах

своей деятельности,  деятельности администрации Моисеевского

сельского поселения за 2021 год перед депутатами Моисеевского

сельского поселения.

        Во исполнении Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ  «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава

Моисеевского сельского поселения и решения Совета Моисеевского сельского поселения

от 14.07.2016г. № 10/2 об утверждении Положения о порядке представления ежегодных

отчетов главы Моисеевского сельского  поселения Котовского муниципального района.

     Совет Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального района

Волгоградской области,

РЕШИЛ:

1.  По итогам рассмотрения отчета и.о. главы Моисеевского сельского поселения признать

результаты деятельности главы Моисеевского сельского поселения, администрации

Моисеевского сельского поселения за 2021 год   удовлетворительными.

2.  Настоящее  решение вступает в силу с момента  обнародования.

И.о.главы Моисеевского сельского поселения                                           В.А.Котенко